EXTRATO DO CONTRATO – Nº 42/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE - CONSAMU.
CONTRATADA: A. REIMANN DE OLIVEIRA – SERVIÇOS - ME
OBJETO: “contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
manutenção predial, na base central e nas bases descentralizadas do CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU, por um período de 12 meses.”
VALOR TOTAL: R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 12 de dezembro de 2018
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Anderson Reimann